
Beneficient Příloha SOD Č. 5
IČO:

Praha, dne ...............
Bankovní záruka Č. ...........

Našim klientem, obchodní společností , se sídlem , IČO: ......., {dále jen
,,K/ient/Zhotovite/"), jsme byli informováni, že dne uzavřel s Vámi, jako
Objednatelem, Smlouvu o dílo Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná, č.

(dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro
Objednatele dílo spočívajÍcÍ v rekonstrukci prostor kuchyně, jídelny a kantýny včetně
technického zázemí v nižších patrech v admin"strat'vni budově v ulici Nad Štolou 936/3,
obec Praha - Holešovice, která je součásti pozemku p.č. 2125/5 v k.ú. Holešovice, obec
Praha, zapsaného na listu vlastnictví č. 38 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to v podobě, způsobem a
rozsahu, ve kterém je tento podrobně specifikován v projektové dokumentaci. jedná se
zejména o kompletní realizaci stavebních prací, včetně dodávek zařízení, a to zejména, nikoli
však výlučně: gastro technologií, lapolu, systémů EZS, EPS, EKV, ER, VZT a HACCAP, dle
Dokumentace., jak je blíže specifikováno v ČI. 3. Smlouvy, v celkové ceně

Dle ČI. 17. odst. 17.1. a 17.2. Smlouvy Vám má Zhotovitel poskytnout bankovní záruku, která
bude zajišťovat řádné provedení díla z hlediska dodržení smluvních podmínek, kvality a
termínů, jak je blíže specifikováno ve Smlouvě, ve výši 3.000.000,- KČ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi výstavujeme tímto my, , (dále jen
,,Banka") z příkazu a na účet Klienta ve Váš prospěch neodvolatelnou bankovní záruku (dále
jen ,,Záruka") až do maximální výše

3.000.000,- KČ
slovy: tři miliony korun českých

(dále jen ,,Zaručená částka")

a zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost, bez
námitek a bez přezkoumávání předmětného právního vztahu, na Vámi
jakoukoli částku až do výše Zaručené částky. K Vaší žádosti musí být přiloženo
prohlášení, že Zhotovitel během provádění díla nesplnil své povinnosti
Smlouvy.

odkladu, bez
uvedený účet
Vaše písemné
vyplývající ze

Tato Záruka je platná do doby řádného předání a převzetí díla po odstranění všech
případných vad a nedodělků díla, a eventuální nároky z ni musí být uplatněny u naší banky
nejpozději v tento den. Originál Vaší žádosti a Vašeho prohlášeni musí být doručeny naši
bance na adresu'

Vaše žádost a Vaše prohlášeni musí být řádně podepsány osobami plně oprávněnými za Vás
jednat za Vás a podpisy na této žádosti a prohlášeni musí být opatřeny úředním ověřením
pravosti podpisů.

výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu ze Záruky. Vyplacením celé výše
Zaručené částky Záruka zaniká.



Bez ohledu na výše uvedené pozbývá Záruka platnosti j v okamžiku, kdy nám bude doručen
(vrácen) tento originál záruční listiny nebo doručeno Vaše písemné prohlášení, jimž nás
zprošťujete všech povinností ze Záruky, učiněné způsobem požadovaným k uplatnění Záruky
(včetně úředního ověření podpisů), pokud k tomuto dojde před výše uvedeným datem
uplynutí platnosti této Záruky.

Právo uplatnit Záruku a právo na plněni ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plnění ze
Záruky nesmí být zastaveno.

Záruka se řídí českým právním řádem. Místně přIsIušný soud je v Praze.

[banka ]



Beneficient Příloha SOD č. 6
IČO:

Praha, dne ...............
Bankovní záruka č. ...........

Naším klientem, obchodní společnosti , se sídlem , IČO: ......., (dále jen
,,Klient/Zhotovite/"), jsme byli informováni, že dne uzavřel s Vámi, jako
Objednatelem, Smlouvu o dílo Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná, č.

(dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro
Objednatele dílo spočívajÍcÍ v rekonstrukci prostor kuchyně, jídelny a kantýny včetně
technického zázemí v nižších patrech v administrativní budově v ulici Nad Štolou 936/3,
obec Praha - Holešovice, která je součásti pozemku p.Č. 2125/5 v k.ú. Holešovice, obec
Praha, zapsaného na listu vlastnictví č. 38 v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním
úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, a to v podobě, způsobem a
rozsahu, ve kterém je tento podrobně specifikován v projektové dokumentaci. jedná se
zejména o kompletní realizaci stavebních prací, včetně dodávek zařízenI, a to zejména, nikoli
však výlučně: gastro technologií, lapolu, systémů EZS, EPS, EKV, ER, VZT a HACCAP, dle
Dokumentace., jak je blíže specifikováno v ČI. 3. Smlouvy, v celkové ceně

Dle ČI. 17. odst. 17.3. Smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout bankovní záruku, která bude
nahrazovat Zádržné ve výši dle ČI. 6. odst. 6.10 Smlouvy, jak je blíže specifikováno ve
Smlouvě.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, , (dále jen
,,Banka") z příkazu a na účet Klienta ve Váš prospěch neodvolatelnou bankovní záruku {dále
jen ,,Záruka") až do maximální výše

,- KČ
slovy: korun českých

(dále jen ,,Zaručená částka")

a zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost, bez
námitek a bez přezkoumávání předmětného právního vztahu, na Vámi
jakoukoli částku až do výše Zaručené částky. K Vaší žádosti musí být přiloženo
prohlášeni, že Zhotovitel během provádění díla nesplnil své povinnosti
Smlouvy.

odkladu, bez
uvedený účet
Vaše písemné
vyp|ývajÍcÍ ze

Tato Záruka je platná do doby uplynutí poslední záruční doby díla dle Smlouvy, a eventuálni
nároky z ni musí být uplatněny u naší banky nejpozději vtento den. Originál Vaší žádosti a
Vašeho prohlášení musí být doručeny naší bance na adresu'

Vaše žádost a Vaše prohlášení musí být řádně podepsány osobami plně oprávněnými za Vás
jednat za Vás a podpisy na této žádosti a prohlášeni musí být opatřeny úředním ověřením
pravosti podpisů.

výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu ze Záruky. Vyplacením celé výše
Zaručené částky Záruka zaniká.



Bez ohledu na výše uvedené pozbývá Záruka platnosti i v okamžiku, kdy nám bude doručen
(vrácen) tento originál záruční listiny nebo doručeno Vaše písemné prohlášeni, jimž nás
zprošťujete všech povinností ze Záruky, učiněné způsobem požadovaným k uplatněni Záruky
(včetně úředního ověřeni podpisů), pokud k tomuto dojde před výše uvedeným datem
uplynutí platnosti této Záruky.

Právo uplatnit Záruku a právo na plněni ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plněni ze
Záruky nesmí být zastaveno.

Záruka se řídI českým právním řádem. Místně příslušný soud je v Praze.

[banka ]


